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1、 RJ45接口定义
	PIN1
	PIN2
	PIN3
	PIN4
	PIN5
	PIN6
	PIN7
	PIN8

	VCC
	VCC
	NC
	GND
	GND
	NC
	A+
	B-


注意：VCC为直流供电，电压范围：6~32V
2、 地址设置,
通过拨码开关设置，波动拨码开关时显示屏会显示地址变化，2秒后自动返回正常显示。
	K6
	K5
	K4
	K3
	K2
	K1

	1
	1
	1
	1
	1
	1


注意：K6~K1分别对应是二进制码，K6是高位，K1是地位，例如：K6~K1=000001 表示设备地址为：1。设置好后无需重启。
3、 modbus通信协议
注意：通信协议兼容原来的万慧通温湿度传感器通信协议。

4、 指示灯显示
  系统正常，LED显示绿灯，当温度和湿度超出设置范围，LED显示红色报警，常亮。报警范围只能通过RS485接口设置。
